
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26.02.2025                    № 80 

 

с. Каргасок 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

16.04.2015 № 68 «Об утверждении Порядка предоставления, использования и возврата 

бюджетных кредитов местным бюджетам из бюджета муниципального образования 

«Каргасокский район» 

 

В целях приведения в соответствие с действующими нормативно-правовыми актами 

Администрации Каргасокского района, руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Каргасокский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

  1.         Внести следующие изменения в Порядок предоставления, использования и возврата 

бюджетных кредитов местным бюджетам из бюджета муниципального образования 

«Каргасокский район» (далее - Порядок): 

подпункт 5 пункта 6 Порядка слова «решение комиссии по чрезвычайным ситуациям 

и обеспечению пожарной безопасности Каргасокского района» заменить словами «решение 

районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности». 

2.   Настоящее постановление официально обнародовать в порядке, предусмотренном 

Уставом муниципального образования «Каргасокский район». 

 

 

 

И.о. Главы Каргасокского района                          С.И. Герасимов 

 

 

 

 

 

 

 

 
Тверетина С.М. 

8(38253)21048 

 


